
Odměňování pracovních kolektivů za sepsání významných projektů na FaF UK 

Typ projektu  Hodnota (v mil. Kč) Odměna pro kolektiv (v tis. Kč) Pozn. 

H2020 
Jako koordinátor  50 - 100  
Jako spolupracující organizace  5 - 20  

ERC grant – 1. kolo Jako koordinátor  5  

ERC grant – 2. kolo Jako koordinátor  20 - 50  

OP VVV 

Jako koordinátor 100 a více 50 -100  
Jako koordinátor 50 - 100 40 - 80  
Jako koordinátor 10 - 50 20 - 50  

COST grant apod. Jako koordinátor bez limitu 20 - 50  

COST grant apod. Jako spolupracující organizace bez limitu 2 - 5  

ERASMUS+ (bez stud. mobilit) 
Jako koordinátor bez limitu 20 - 40  
Jako spolupracující organizace bez limitu 2 - 5  

Excelence (GAČR), 
Kompetence (TAČR) apod. 

Jako koordinátor  20 - 50  

GAČR mezinárodní apod. 
Pouze s mezinárodním 
spolunavrhovatelem 

 5 - 15  

- Prostředky budou vyplaceny až po odevzdání a formální kontrole projektů (pokud je aplikovatelné) poskytovatelem dotace a po přijetí 
k hodnocení oponenty. 

- Minimální výše projektu 2 mil. Kč/rok, pokud není uvedeno „bez limitu“. 

- O výši odměny rozhoduje děkan po projednání v kolegiu děkana. 

- V případě, že se jedná o projekt celofakultního zájmu, budou použity spíše vyšší částky.  

- V případě opakovaného podání stejného či podobného grantu bude odměna na spodní hranici rozmezí. 

- Jiné typy grantů, které budou postupně vyhlašovány, budou odměněny podobným způsobem. 

- Odměna je nenároková. 

Projednáno a schváleno na kolegiu děkana dne 21. 3. 2017        Platnost od 1. 4. 2017 


